3

[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Ростовская область

Муниципальное образование «Октябрьский район»

Администрация Октябрьского района
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    23.12.2020                                             №143                               р.п. Каменоломни

	О внесении изменений в постановление Администрации Октябрьского района от 29.03.2017 № 294 «О Совете по инвестициям при главе Администрации Октябрьского района»

В связи с кадровыми изменениями  в Администрации Октябрьского района, а также в целях совершенствования механизма привлечения и эффективного использования государственных и частных инвестиций для развития экономики и социальной сферы Октябрьского района, повышения уровня жизни населения, в соответствии с постановлением Правительства Ростовской области от 14.11.2011 №128 «О Совете по инвестициям при Губернаторе Ростовской области»,   руководствуясь частью 9 статьи 52 Устава муниципального образования «Октябрьский район»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление Администрации Октябрьского района от 29.03.2017 № 294 «О Совете по инвестициям при главе Администрации Октябрьского района», изложив приложение №2  в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на сайте Администрации Октябрьского района.
3. Контроль  за исполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации Октябрьского района Федосеева С.В.

Глава Администрации

Октябрьского района
                                                                          Л.В. Овчиева
Постановление вносит

отдел инвестиционного развития и
стратегического планирования
Приложение

к постановлению Администрации

Октябрьского района

от 23.12.2020  №143
СОСТАВ

Совета по инвестициям при главе Администрации Октябрьского района

	1
	Овчиева Л.В.
	глава Администрации Октябрьского района, председатель Совета

	2
	Федосеев С.В.
	заместитель  главы Администрации Октябрьского района, заместитель председателя Совета

	3
	Мурашко Г.В.
	начальник отдела инвестиционного развития Администрации Октябрьского района, секретарь Совета

Члены Совета:

	4
	Авдеенко А.П.
	проректор по научно-исследовательской работе ФГБОУ ВО Донской ГАУ (по согласованию)

	5
	Болдырева И.В.
	начальник отдела по  правовой и антикоррупционной работе Администрации Октябрьского района

	6
	Вдовиченко  С. И.
	заместитель директора ГКУ РО «Центр занятости населения г. Новочеркасска» (по согласованию)

	7
	Герасименко И.Ю.
	главный архитектор Администрации Октябрьского района

	8
	Ефимов С.А.
	председатель НКО « Межотраслевая ассоциация работадателей Октябрьского (с) района (по согласованию)

	9
	Карпова Ю.Л.
	директор МАУ МФЦ Октябрьского района (по согласованию)

	10
	Мартюк Н.В.
	заместитель главы Администрации Октябрьского района

	11
	Прохоренко Е.Н.
	председатель комитета по управлению муниципальным имуществом Администрации Октябрьского района

	12
	Семеренко П.Г.
	директор муниципального фонда местного развития и поддержки предпринимательства  (по согласованию)

	13
	Смирнов С.С.
	начальник отдела строительства, ремонта, жилищно-коммунального хозяйства и транспорта Администрации Октябрьского района

	14
	Телкова Л.П.
	ведущий инженер территориального отдела №3 ф-ла ФГБУ "ФКП Росреестра" по Ростовской области (по согласованию)

	15
	Чеботарева Я.С.
	заведующий  сектором содействия развитию малого и среднего предпринимательства и потребительского рынка Администрации Октябрьского района

	16
	Юшковская Т.В.
	заместитель главы Администрации Октябрьского района

       Управляющий делами

Администрации Октябрьского                                                        Н.Н. Савченко